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PROTOKOLL FRA MØTET I GRIMSTAD KIRKELIGE 
FELLESRÅD 21. DESEMBER 2020 
 
 
 
 

Til stede:  
 

Wenche Norgaard, Sverre Edvard Refsnes, Dag Håkon Reitan, Astrid Marie 
Skarvang, Kjell Hans Gilje, Steinar Floberg, Vidar Øvland, Tore Stalleland, Siv 
Heidi Haglund og Jan Ivar Strømsodd 
 
Forfall: Trond Wirak 
 
 
 
 
 

Sak 39/20 Protokoll fra fellesrådets møte 16.11.2020  
 

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd godkjenner protokollen fra 16. november 
2020. 
 
 
Sak 40/20 Delerunde. 
 

Under delerunden ble det presentert nytt fra menighetsrådene, og prosten 
orienterte om programmet frem mot jul.   
 
 

Sak 41/20 Orienteringssaker 
 
Tore Stalleland orienterte om den politiske behandlingen av det kommunale 
kirkebudsjettet.  Kirkesjefen orienterte om fremdriften i planarbeidet for ny 
parkeringsplass ved Eide kirke.  Det pågår forhandlinger med Veivesenet og Agder 
Energi om av- og påkjøringsløsning til Fylkesveien og flytting av 
kraftlinje/stolper.  I Eide pågår også en diskusjon om fremtidig eierskap, drift og 
bruk av Alvheim.  
 
Opplysningsvesenets fond (OVF) har sendt informasjon til Fellesrådet om sine 
eiendommer i Grimstad.  Det opplyses at i Hommedal er det meste av arealet 
enten dyrket mark, naturreservat eller festet bort.  På Fjære prestegard er det 
meste av arealet solgt.  OVF sitter igjen med selve presteboligen m/garasje på en 
enkel liten tomt. Resten av arealene i OVFs eie er enkelttomter som er festet bort.  
 
Det pågår installasjon av nytt lysanlegg i alter- og korpartiet i Grimstad kirke.  
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Wenche Norgaard orienterte om fremdriften i utvelgelsen av ny kirkeverge.  Det 
var 17 søkere til stillingen.  Seks kandidater er intervjuet, og neste fase med testing 
og annengangsintervjuer gjennomføres fra tidlig i januar.  Ansettelsen finner sted 
under fellesrådets januarmøte.  
 
 
Sak 42/20 Utredning av nye kontorer for Landvik og Eide. 
 
Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd nedsetter en gruppe bestående av to fra 
menighetsrådet i Eide, to fra menighetsrådet i Landvik og fellesrådets 
arbeidsutvalg for å fremforhandle en husleieavtale med Nibio for et 
menighetskontor i Nibios lokaler i Landvik. 
 
 
Sak 43/20 Økonomirapport pr. 31. desember 2020 (prognose) 
 

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd tar økonomiprognosen for 2020 til 
etterretning.  
 
 
Sak 44/20 Drifts- og investeringsbudsjett for 2021 
 
Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd godkjenner det fremlagte budsjettforslaget 
for 2021 og oppretter en ny, 50 % stilling i kirkegårdsavdelingen fra 1. august 
2021. 
 
 
Sak 45/20 Eventuelt. 
 
Fellesrådets møtedatoer våren 2021 er fastsatt til følgende mandager:  
 

o 25. januar kl. 16:30 
o 8. mars kl. 18:00 
o 19. april kl. 18:00 
o 21. juni kl. 18:00 


